

Капітальний ремонт будівлі гуртожитку, що перебуває на балансі Комунального підприємства Кам'янської міської ради "Благоустрій", за адресою: проспект Гімназичний, 61, м. Кам'янське Дніпропетровської області
К-02-61-2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на гаряче водопостачання (ТЗ)**

**Капітальний ремонт будівлі гуртожитку, що перебуває на балансі Комунального підприємства Кам'янської міської ради "Благоустрій", за адресою:
проспект Гімназичний, 61, м. Кам'янське Дніпропетровської області**

Основа:
креслення (специфікації) № К-02-61-2024-ВК.С

Кошторисна вартість 447,666 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30557 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 37,492 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ35-6-5	Система ТЗ. Гаряче водопостачання Монтаж водонагрівника електричного 50л	шт	6	<u>1077.30</u> 944,50	<u>24.47</u> 9,12	6464	5667	<u>147</u> 55	<u>8.4000</u> 0,0660	<u>50.4</u> 0,4
2	& С130-156-2	Водонагрівач 1,5 кВт, 50л ATLANTIC O\PRO SLIM PC 50	шт	6	<u>26117.93</u> -	<u>-</u> -	156708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ35-6-4	Монтаж водонагрівника електричного 300л	шт	3	<u>4257.94</u> 3678,46	<u>403.82</u> 150,41	12774	11035	<u>1211</u> 451	<u>31.9200</u> 1,0890	<u>95.76</u> 3,27
4	& С130-156-1	Водонагрівач Atlantic Steatite Central Domestic Floor Standing 300 ES-VS300MC-S	шт	3	<u>62450.04</u> -	<u>-</u> -	187350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР15-22-1	Установлення кульових кранів водорозбірних	100 шт	0,27	<u>7308.71</u> 7171,96	<u>-</u> -	1973	1936	<u>-</u> -	<u>59.4000</u> -	<u>16.04</u> -
6	& С1630-1432-1 варіант 1	Кульовий кран Д=15 мм valtek	шт	24	<u>751.78</u> -	<u>-</u> -	18043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1630-1432-1-1 варіант 1	Кульовий кран Д=20 мм valtek.	шт	3	<u>873.87</u> -	- -	2622	-	- -	- -	- -
8	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	6	<u>317.14</u> 82,35	- -	1903	494	- -	<u>0.6720</u> -	<u>4.03</u> -
9	& C1630-1432-1 варіант 1	Кульовий кран Д=15 мм valtek	шт	6	<u>751.78</u> -	- -	4511	-	- -	- -	- -
10	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 16 мм	100м	0,56	<u>8426.57</u> 8321,45	- -	4719	4660	- -	<u>67.9080</u> -	<u>38.03</u> -
11	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,205	<u>8426.57</u> 8321,45	- -	1727	1706	- -	<u>67.9080</u> -	<u>13.92</u> -
12	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,18	<u>9722.30</u> 9581,65	- -	1750	1725	- -	<u>78.1920</u> -	<u>14.07</u> -
13	C113-1673 варіант 1	Труби фузіотерм поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x2,2 мм	м	56	<u>87.49</u> -	- -	4899	-	- -	- -	- -
14	C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25x2,3 мм	м	20,5	<u>155.91</u> -	- -	3196	-	- -	- -	- -
15	C113-1676 варіант 1	Труби фузіотерм поліпропіленові PN 10 для холодної води діам.40x3,7 мм	м	18	<u>274.16</u> -	- -	4935	-	- -	- -	- -
16	& C113-1121-16-19	Трійник PP 32/20/32	шт	3	<u>59.23</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
17	& C113-1121-16-20	Трійник PP 32/16/32	шт	18	<u>41.89</u> -	- -	754	-	- -	- -	- -
18	& C113-1121-16-26-1	Трійник PP 16	шт	9	<u>13.54</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
19	& C113-13-6-1	Відвід 90 град. 16	шт	12	<u>7.76</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -
20	& C113-13-6-2	Відвід 90 град. 20	шт	3	<u>21.02</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -
21	C113-1791 варіант 1	Муфта сполучна діам. 16 мм	шт	36	<u>9.29</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
22	C113-1792 варіант 1	Муфта сполучна діам. 20 мм	шт	3	<u>12.41</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
23	C113-1794 варіант 1	Муфта сполучна діам. 32 мм	шт	18	<u>18.94</u> -	- -	341	-	- -	- -	- -
24	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,945	<u>5384.25</u> 5384,25	- -	5088	5088	- -	<u>47.2800</u> -	<u>44.68</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& С114-98У15-13-1 варіант 1	Трубка ізоляційна термофлекс товщ.10мм для труб Дн16мм	м	57,2	<u>23.64</u> -	- -	1352	-	- -	- -	- -
26	& С114-98У15-13-2 варіант 1	Трубка ізоляційна термофлекс товщ.10мм для труб Дн20мм	м	21	<u>27.30</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -
27	& С114-98У15-13-4 варіант 1	Трубка ізоляційна термофлекс товщ.10мм для труб Дн32мм	м	18,4	<u>38.65</u> -	- -	711	-	- -	- -	- -
28	& С1630-136-1 варіант 1	Кріпильні хомути Д16мм	шт	112	<u>18.02</u> -	- -	2018	-	- -	- -	- -
29	& С1630-136-1 варіант 2	Кріпильні хомути Д20мм	шт	41	<u>26.69</u> -	- -	1094	-	- -	- -	- -
30	& С1630-137-1 варіант 1	Кріпильні хомути Д32мм	шт	36	<u>48.11</u> -	- -	1732	-	- -	- -	- -
31	& С111-1683-1-20 варіант 1	Скотч алюмінієвий, армований, шириной В=55 мм	м	150	<u>9.78</u> -	- -	1467	-	- -	- -	- -
32	& С111-635-2-ГУ	Паста "UNIPAK" 250г	шт	2	<u>290.97</u> -	- -	582	-	- -	- -	- -
33	& С111-330-3-1Ш варіант 1	Клей k-flex	л	1	<u>1792.95</u> -	- -	1793	-	- -	- -	- -
34	& С111-1708-3	Пакля-коса	шт	2	<u>89.76</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
35	& С111-91-1 варіант 1	Анкер сталевий М8/10х100	шт	12	<u>13.25</u> -	- -	159	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					432245	32311	<u>1358</u> 506		<u>276.93</u> 3,67
		Разом будівельні роботи, грн.					432245				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					398576				
		всього заробітна плата, грн.					32817				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15421				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4675				
		Всього будівельні роботи, грн.					447666				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по кошторису						447666				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						305,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						37492				

Склав _____ Т.С.Капран
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О.Середа
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]